Skoorkyn .

In der Frage des gegenseitigen Schadenersatzes soll am 1. Juli 1403 zu Calais

in Gegenwart der Bevollmächtigten des englischen Königs und der Lede von Flandern

verhandelt werden ; inzwischen sollen die nötigen Erkundigungen eingezogen werden .

Die flandrischen Kaujleute dürfen mit ihren Gütern und Waren nach England

kommen und dort Ilandel treiben ,wenn sie die gewohnten Abgaben entrichten ; sie dürfen

aber keine Waren französischen Ursprungs oder Besitzes unter dem Vorwande, sie seien

ihr Eigentum , einführen .

„Memorandum quod anno domini millesimo CCCCmo secundo mensis marcii

die septima apud Westmonasterium concordatum et appunctuatum est inter consilium

serenissimi in Christo prinzipis et domini Henrici dei gracia regis Anglie et Ffrancie

ex una parte et honorabiles magistros Simonem de Ffremellysł et Nicholaum Scoor

kyn ”, nuncios ex parte Fflandrie ad regnum Anglie destinatos, parte ex altera,

quod propter absenciam certarum personarum , de quibus prefati ambassiatores in

quibusdam articulis prefato consilio alias projectis conquesti sunt pro dampnis et

capcionibus bonorum per personas predictas Fflandrensibus illatis restitucionem et

satisfaccionem condignam petentes volunt et concedunt partes predicte, quod

hujusmodi usque in primum diem mensis Julii proxime futuri apud Cales prorogetur

ita quod consilium regis Anglie predictum de et super veritate premissorum se in

formet ac quod persone predicte legitime aut personaliter seu aliis viis et modis

1

Simon von Fromelles, Herr von Fromelles und Oostkerke, war Rat des Herzogs

(1405 ), später Präsident des Rats von Flandern ( 1109 ) ; er legte sein Amt nieder, blieb aber

trotzdem weiter Rat des Herzogs; er starb am 8. März 1446 und wurde in der Kirche

St. Michel zu Gent beigesetzt neben seiner Frau Katharina von Lovendeghem . ( J. F' . Föppens,

Histoire du Consul de Flandres. Bruxelles, Malines 1869 , Seite 52/53 .)

2 Nikolaus Scoorkin war Kanonikus von St. Donation zu Brügge ; als Vertreter

der Lede ist er von 1402—1406 außerordentlich tätig für den Abschluß des Handelsvertrages

mit England .
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aut per edictum citentur ad comparendum tunc ibidem coram certis commissariis

per regem Anglie illustrém et partes Flandrie ad hoc deputandis de et super con

questionibus predictis responsive ulteriusque receptur, quod est iustum , et eodem

modo faciant ambassiatores predicti de et super certis articulis eis traditis querelas